
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ШКОЛА №35 

 

г. Липецк 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

01.09.2020                                                                                            № 212 

 

 

 Об организации работы по  

оказанию платных образовательных 

услуг в МБОУ СШ №35 г.Липецка 

  в 2020-2021 учебном году 

  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 15.08.2013 № 706 «Об утверждении Правил 

оказания платных образовательных услуг»,  Приказом Минобрнауки России 

от 25.10.2013 № 1185 «Об утверждении примерной формы договора об 

образовании на обучение по дополнительным образовательным 

программам», Уставом МБОУ СШ №35 г. Липецка, Положением о порядке и 

основаниях снижения стоимости платных образовательных услуг МБОУ СШ 

№ 35 г.Липецка, с целью повышения качества образовательного процесса, 

материального стимулирования педагогических работников, укрепления 

материально-технической базы ОУ, реализации социального заказа, 

привлечения в систему образования средств из дополнительных источников  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

4. Определить сумму родительской оплаты за групповые занятия 

-  адаптации детей к условиям школьной жизни - из расчета количества 

дней занятий  по расписанию (стоимость 1 дня занятий 200 рублей). 

 

Директор школы                              С.В.Москалева 

              Выписка верна. 

 


